
2+2

ŠAMPONY 250 ml

Využijte 
žhavou letní 

nabídku!ŠAMPON

Vyzkoušejte tuto kombinaci výrobků anebo si vyberte podle sebe!

Ovocně-květinové osvěžení pro tělo a vlasy

TĚLOVÉ MLÉKO SPRCHOVÝ GEL 

KULIČKOVÝ
DEODORANT

ANT IPERSPIRANT

PRO NI KULIČKOVÉ 
ANTIPERSPIRANTY 50 ml

PRO NĚJ

Kupte jakékoliv  

2
výrobky 
každý jen za  
4990 

a vyberte si 
DALŠÍ 2 VÝROBKY

každý jen za  
100*

149,00 

TĚLOVÁ MLÉKA 200 ml

15. s třešňovým květem 
16. s borůvkou a orchidejí 
17. s marakujou a pivoňkou 
18.  s vanilkou a santalovým  

dřevem 
19. s hruškou a pivoňkou 
20. s kokosem a karambolou
21. s jahodou a bílou čokoládou 
22.  s jogurtem, lesním ovocem  

a granátovým jablkem 

23.  s jogurtem, lesním ovocem  
a granátovým jablkem 

24. s orchidejí a borůvkou 
25. s marakujou a pivoňkou 
26.  s vanilkou a santalovým  

dřevem 
27. s hruškou a pivoňkou 
28.  s jahodou a bílou čokoládou 
29. s kokosem a karambolou 

4. Women Fresh 
5. Women Invisible Protection 
6. Light Bloom 
7. Women Minerals 
8. Hair Minimising 
9. Silky Smooth 
10. Women Max Protection 
11. Men Active 
12. Men Max Protection 
13. Men Fresh 
14. Men Minerals 

1.  s medem a jojobovým olejem 
8108 3

2.  s malinou a ibiškem pro 
jemné nebo mastné vlasy 
8124 0

3.  2 v 1 s aloe a makadamovým 
olejem 
8118 2

4
5

6
7

8
9

11 12 13 14

15 16 17 18

23 24 25 26

SPRCHOVÉ GELY 200 ml

1 2 3 10

19

27

20

28

21

29

22

* Vybírejte a kombinujte výrobky  
z této strany.

149,0079,00

8117 4
8119 0
8125 7

8100 0
8113 3
8102 6
8115 8

8121 6

8110 9

8120 8
8126 5

8101 8
8114 1
8116 6
8109 1

89,00

8123 2
8106 7
8107 5
8112 5
8103 4
8104 2
8128 1
8105 9
8127 3
8122 4
8111 7

Speciální leták 
Kampaň 12/2018 
16. 8. – 5. 9. 2018
www.avon.cz

každé jen za 4990

každý jen za 4990
každý jen za 4990 každý jen za 4990

2 24 17

10



8148 9
5.63 SYTÁ

ČERVENÁ 

8140 6
5.65 OHNIVÁ

MAHAGONOVÁ

8141 4
6.56 SVĚTLÁ

MAHAGONOVĚ ČERVENÁ

8145 5
7.4 SVĚTLÁ 

MĚDĚNÁ

8146 3**

ZESVĚTLUJÍCÍ
ZLATOHNĚDÁ

8142 2
6.3 SVĚTLÁ

ZLATOHNĚDÁ

8143 0
4.3 TMAVÁ 

ZLATOHNĚDÁ

8134 9
5.3 STŘEDNÍ 

ZLATOHNĚDÁ

8135 6
6.7 ČOKOLÁDOVÁ

8133 1
5.0 STŘEDNÍ 

HNĚDÁ

8132 3
 4.0 TMAVÁ

HNĚDÁ

8131 5
2.0 PŘÍRODNÍ

ČERNÁ

8138 0
10.31 VELMI SVĚTLÁ

ŠAMPAŇ BLOND

8129 9
8.4 INTENZIVNÍ 

MĚDĚNÁ

1076 9
12.01 VELMI SVĚTLÁ

PLATINOVÁ BLOND

3798 6
11.0 VELMI SVĚTLÁ 

BLOND

8144 8
9.13 SVĚTLÁ BÉŽOVÁ

BLOND

8136 4
8.1 STŘEDNÍ POPELAVÁ 

BLOND

9.0
8137 2

SVĚTLÁ
BLOND

8147 1
7.73 KARAMELOVÁ 

BLOND

8139 8 8130 7

Obsah balení:
Péče před barvením vlasů (15 ml),
Vyvíjecí emulze (70 ml),
Barvicí krém (48 ml),
Závěrečná péče po barvení  
vlasů (20 ml) a rukavice.

180,00

VYBERTE SI 
SVOU BARVU
z řady odstínů jako ze salónu

Speciální péče o vlasy  
ve 3 krocích 
1  PÉČE PŘED BARVENÍM 

vlasy uzdravuje a chrání

2  KRÉMOVÁ BARVA  
poskytuje nádhernou lesklou  
barvu a 100% krytí šedin

3  PÉČE PO BARVENÍ   
s technologií Lock-In zajišťuje 
trvanlivost barvy a oslnivý leskk

MADE IN ITALY

Sytá a lesklá barva
po delší dobu!

Domácí SPA rituál 
pro vaše vlasy

12.01

Luxusní 
obnovující maska 
na vlasy 
s výtažky  
z černého kaviáru
200 ml  8151 3

259,00

Hydratační 
maska na vlasy  
s olivovým olejem
200 ml  8150 5

229,90

Vyživující  
maska na vlasy 
s bambuckým 
máslem
200 ml  8149 7

259,00

1+1
Využijte 

žhavou letní 
nabídku!

Kupte jakýkoliv  

1
 výrobek 

jen za  
16990

a vyberte si
DRUHÝ

jen za  
100*

* Vybírejte a kombinujte výrobky  
z této strany.

Avon Cosmetics, spol. s r.o.
Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8
Česká republika

Zákaznický servis tel.: +420 296 396 363
Mobil: O2: +420 602 655 007
Vodafone: +420 777 115 417
T-Mobile: +420 724 154 961
www.avon.cz | www.facebook.com/AVONCzech

16990

jen za 16990

jen za 16990

jen za 16990

Profesionální barva na vlasy 

** Skvělý odstín hnědé vytvořený speciálně pro přírodní tmavé vlasy!

Nabídka je limitovaná, AL/AG může zakoupit  
nejvýše 50 ks od každé nabídky. 
Všechny uvedené ceny jsou platné v českých 
korunách (Kč) včetně DPH.

FS
C 

CZ
: F

12
80

43
5


